RMT320 éclairage deux côtés
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 1 de 7
RMT320 éclairage deux côtés
Description
IP66. Classe I ou Classe II. IK09. Corps en fonte

2700K
Données en sortie de luminaire
6 W
12 W
24 W
36 W
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 5 de 7
RMT320 éclairage deux côtés
Configurations
Types photométries Code produit Type de Lampes Rated lumens Rated input
power
IRC
105-7113-70 LED-12/6W/2700K 1654.6 lm 6 W 70
105-7010-70 LED-12/6W/3000K 1921.5 lm 6 W 70
105-7026-70 LED-12/6W/4000K 2028.2 lm 6 W 70
105-0207-70 LED-24/12W/2700K 3309.2 lm 12 W 70
105-7012-70 LED-24/12W/3000K 3843 lm 12 W 70
105-7028-70 LED-24/12W/4000K 4056.5 lm 12 W 70
105-0208-70 LED-24/24W/2700K 5868.7 lm 24 W 70
105-7013-70 LED-24/24W/3000K 6678.1 lm 24 W 70
[P65] Symétrique - piétons et pistes
cyclables
105-7029-70 LED-24/24W/4000K 7082.9 lm 24 W 70
105-7120-70 LED-12/12W/2700K 2857.4 lm 12 W 70
105-9915-70 LED-12/12W/3000K 3251.5 lm 12 W 70
105-9925-70 LED-12/12W/4000K 3448.6 lm 12 W 70
105-0204-70 LED-24/12W/2700K 3222.4 lm 12 W 70
105-9916 LED-24/12W/3000K 3222.4 lm 12 W 80
105-9916-70 LED-24/12W/3000K 3742.2 lm 12 W 70
105-9926-70 LED-24/12W/4000K 3950.1 lm 12 W 70

power
IRC
105-9904-70 LED-12/6W/4000K 2097.9 lm 6 W 70
105-7119-70 LED-12/12W/2700K 3035.1 lm 12 W 70
105-9895 LED-12/12W/3000K 3035.1 lm 12 W 80
105-9895-70 LED-12/12W/3000K 3453.7 lm 12 W 70
105-9905-70 LED-12/12W/4000K 3663 lm 12 W 70
105-7068-70 LED-24/12W/2700K 3422.8 lm 12 W 70
105-9896-70 LED-24/12W/3000K 3974.9 lm 12 W 70
105-9906-70 LED-24/12W/4000K 4195.7 lm 12 W 70
105-7069-70 LED-24/24W/2700K 6103.3 lm 24 W 70
105-9897 LED-24/24W/3000K 6070.2 lm 24 W 80
105-9897-70 LED-24/24W/3000K 6907.4 lm 24 W 70
105-9907-70 LED-24/24W/4000K 7326.1 lm 24 W 70
[S70] Éclairage routier
105-9944-70 LED-24/36W/3000K 10820.6 lm 36 W 70
WE-EF LUMIERE
ZAC de Chesnes Nord, 6 Rue de Brisson, CS80330, 38290 Satolas et Bonce - Téléphone: +33 4 74 99 14 44
info.france@we-ef.com - https://we-ef.com/fr
Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs. - Généré le 11/04/2026 7 de 7